様式第２号（第６条関係）

あわらっこファーストバースデーお祝金支給申請書

年   月   日

あわら市長 様

（申請者

（養育者）

住  所 あわら市

氏  名

電話番号

あわらっこファーストバースデーお祝金の支給を受けたいので、あわらっこファース

トバースデーお祝金支給事業実施要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、市が世帯員の住民基本台帳登録状況及び納税状況を調査することを承諾します。

記

申請額  ３０,０００ 円

１．対象児童

フリガナ

続柄

対象児童氏名

生年月日         年    月    日

住 所

※申請者と異なる場合のみご記入ください。

あわら市

２．振込先（あてはまる方に☑ を記入してください。）

□ 児童手当振込口座

□ 下記の指定口座

（申請者の口座に限ります。裏面に口座が分かるものの写しを添付してください。）

金融機関名 支店名 種別 口座番号

フリガナ

口座名義人